
Uchwała Nr XI/63/2011 
Rady Powiatu Sztumskiego 

z dnia 5 lipca 2011r. 
 
 
w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Sztumskiego do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu 
pn. „Termomodernizacja obiektów dydaktycznych i administracyjnych samorządu powiatu sztumskiego 
w celu zwiększenia efektywności wykorzystania energii w regionie Dolnego Powiśla” 

Na podstawie art.12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj.: Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
 

§1 
 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Sztumskiego do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. 
„Termomodernizacja obiektów dydaktycznych i administracyjnych samorządu powiatu sztumskiego w 
celu zwiększenia efektywności wykorzystania energii w regionie Dolnego Powiśla”, w ramach środków 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – Program Priorytetowy System 
Zielonych Inwestycji - III konkurs „Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej”, w 
formie dotacji w wysokości 30% kosztów kwalifikowalnych projektu.  
  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione wymogami procedury związanej z aplikowaniem 

o przyznanie dofinansowania w formie dotacji 30% kosztów kwalifikowalnych projektu pn. 

„Termomodernizacja obiektów dydaktycznych i administracyjnych samorządu powiatu sztumskiego w 

celu zwiększenia efektywności wykorzystania energii w regionie Dolnego Powiśla”, w ramach środków 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – Program Priorytetowy System 

Zielonych Inwestycji - III konkurs „Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej”. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik, niezbędny do wniosku o dofinansowanie projektu, o 

którym mowa powyżej. 

   W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

     

 
 
 
 


